

## **Sosyal Sorumluluk Projeleri (Bilgehane ve SOBE) 2024 Rapor**

**Sosyal Sorumluluk Projeleri Kapsamında,** Selçuk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi tarafından 2022-2024 yılları arasında, eğitim öğretimin devam ettiği süreçlerde, Konya Büyükşehir Belediyesinin desteğiyle Bilgehane Eğitim Kurumlarında ağız ve diş sağlığı taraması yapıldı. Bu tarama sebebiyle hem çocuklara hem de eğitimcilere ağız ve diş sağlığı hakkında seminerler yapılarak toplumun bu konuda bilinçlendirilmesi sağlandı. Proje kapsamında, toplumun ve eğitim kurumlarının ağız ve diş sağlığı konusundaki farkındalığını artırması, varsa sorunların erkenden çözülmesini ve hatta oluşmadan önlenmesini hedeflemektedir.

Konya Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği yaparak gerçekleştirdiğimiz bu proje, Konya merkezdeki 15 Bilgehane ile ilçelerdeki 10 Bilgehane'de 2 yıl süresince uygulanmıştır. Bu sayede toplumun her kesiminde ağız ve diş sağlığı bilincinin yerleşmesine önemli bir katkı sağlanmıştır. Projede, dekanımız, öğretim üyelerimiz, uzmanlık öğrencilerimiz ve lisans öğrencilerimiz aktif olarak görev almışlardır.

Bu projeye Konya merkez ve ilçelerinde bulunan tüm Bilgehanelerin bilinçlendirilmesi hedeflendi ve şu ana kadar proje kapsamında yaklaşık 10.000 öğrencilik geniş bir kitleye ulaşılmış olup dental tedavi gereken çocukların ebeveynleri bilgilendirilmiş ve gerekli yönlendirmeler yapılmıştır. Çalışmalarımız devam etmektedir; ilerleyen dönemlerde de bu ve benzeri projeleri sürdürerek topluma hizmet etmeye ve öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine katkıda bulunmaya kararlıyız.

**Sosyal Sorumluluk Projeleri Kapsamında,** Selçuk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi olarak, topluma hizmet etme ve toplumun farklı kesimlerine diş sağlığı bilincini kazandırma amacıyla çeşitli kurumlara ziyaretlerde bulunmaktayız. Bu çerçevede, Selçuklu Otizmlili Bireyler Eğitim Vakfı (SOBE) ve huzurevlerine yönelik sosyal sorumluluk projelerimizi devam ettirmekteyiz.

Bu projeler kapsamında, otizmlili bireylere ve yaşlı bireylere yönelik ağız ve diş sağlığı taramaları yapılmış, hem bireyler hem de bakım verenler için diş sağlığı konusunda bilgilendirme seminerleri düzenlenmiştir. Amacımız, bu özel grupların ağız ve diş sağlığına dair farkındalıklarını artırmak, mevcut sağlık sorunlarını erken dönemde tespit etmek ve mümkünse bu sorunları önceden önlemektir.

SOBE ve huzurevlerine yapılan ziyaretlerimizde, öğretim üyelerimiz, uzmanlık öğrencilerimiz ve lisans öğrencilerimiz aktif olarak yer almış, projelerin her aşamasında büyük bir özveriyle çalışmışlardır. Şu ana kadar SOBE'de ve huzurevlerinde yüzlerce bireye ulaşılmış olup, ağız ve diş sağlığı konusunda önemli farkındalık sağlanmıştır. Gerekli durumlarda dental tedavi gereken bireyler tespit edilmiş ve uygun yönlendirmeler yapılmıştır.

Çalışmalarımız devam etmektedir; ilerleyen dönemlerde de bu ve benzeri projeleri sürdürerek topluma hizmet etmeye ve öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine katkıda bulunmaya kararlıyız.

**Doç. Dr. Firdevs KAHVECİOĞLU**

**Dekan Yardımcısı**